中共云县委组织部关于做好云南省2023年

社区（村）基层治理专干招聘人员资格

复审及后续有关事项的公告

根据《云南省2023年社区（村）基层治理专干招聘公告》和《关于云南省2023年社区（村）基层治理专干招聘笔试成绩、合格分数线查询等有关事宜的公告》有关要求，现将云县2023年社区（村）基层治理专干招聘人员资格复审及后续工作有关事项公告如下：

一、参加资格复审的考生范围

在笔试成绩合格分数线以上人员中，按照成绩由高到低的顺序，根据招聘计划数等额确定进入资格复审人员，进入资格复审人员名单详见附件1。
二、复审时间

2023年10月24日至10月25日，共计2天，（上午8:30—12:00，下午14:30—18:00）。

三、复审地点

中共云县委组织部会议室（云县东大街18号行政中心11楼1124室）
四、资格复审所需材料

（一）本人有效期内的身份证件原件及复印件；

（二）本人学历学位证书原件及复印件；

（三）本人准考证2份；

（四）如属于英烈子女、脱贫家庭、低保家庭、零就业家庭高校毕业生、有残疾（肢体、听力、视力四级残疾）的高校毕业生等“同等条件优先录用”情形的，还需提供相关证明材料原件及复印件；

（五）其他相关证明材料。
五、注意事项

（一）考生本人需在规定时间内，携带资格复审相关材料到指定地点进行现场资格审核。考生未能在指定的时间和地点接受资格复审的，视为自动放弃。
（二）本公告发布后，出现因人员放弃、资格复审不合格或体检结果不合格的，将从合格分数线以上人员中，按成绩排序依次递补进入资格复审人员并进行公布。递补人员的资格复审时间和地点另行通知，请报考本县岗位合格分数线以上的考生持续关注本网站。资格复审、体检等后续工作期间，会通过考生报名预留电话通知考生后续相关事宜，请考生务必保持通信畅通，如因无法联系或未按时参加资格复审、体检等后续环节的，将视为自愿放弃。
（三）因本人自身原因放弃资格复审及后续招聘环节的考生，需主动告知资格复审办公室工作人员，填写《云县2023年社区（村）基层治理专干招聘人员资格复审及后续环节放弃申请表》，经本人签字按手印后同身份证复印件一并以PDF格式发yxylxf299@126.com邮箱。

（四）如对资格复审人员名单或资格复审有疑异，可向中共云县委组织部反映和咨询。咨询电话：0883-3217299。
附件：1.云县2023年社区（村）基层治理专干招聘工作人员进入资格复审人员名单
          2.云县2023年社区（村）基层治理专干招聘人员资格复审及后续环节放弃申请表

中共云县委组织部

                            2023年10月24日

附件1
云县2023年社区（村）基层治理专干招聘工作人员进入

资格复审人员名单（共32人）
	报考岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	是否进入资格复审

	15399009002001001
	153090103219
	76.30
	是

	15399009002001001
	153090102521
	69.40
	是

	15399009002001001
	153090103028
	68.30
	是

	15399009002001001
	153090100914
	67.70
	是

	15399009002001001
	153090103925
	67.10
	是

	15399009002001001
	153090102116
	67.00
	是

	15399009002001001
	153090104603
	65.80
	是

	15399009002001001
	153090102814
	65.30
	是

	15399009002001001
	153090101423
	65.10
	是

	15399009002001001
	153090100321
	65.00
	是

	15399009002001001
	153090100126
	64.40
	是

	15399009002001001
	153090100225
	63.90
	是

	15399009002001001
	153090102706
	63.90
	是

	15399009002001001
	153090104503
	63.90
	是

	15399009002001001
	153090101408
	63.80
	是

	15399009002001001
	153090103803
	63.60
	是

	报考岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	是否进入资格复审

	15399009002001001
	153090104214
	63.30
	是

	15399009002001001
	153090104702
	63.10
	是

	15399009002001001
	153090101706
	62.70
	是

	15399009002001001
	153090102305
	62.60
	是

	15399009002001001
	153090102014
	62.50
	是

	15399009002001001
	153090103828
	62.30
	是

	15399009002001001
	153090104510
	62.20
	是

	15399009002001001
	153090103326
	61.80
	是

	15399009002001001
	153090101227
	61.50
	是

	15399009002001001
	153090100720
	61.30
	是

	15399009002001001
	153090100404
	61.20
	是

	15399009002001001
	153090102603
	61.10
	是

	15399009002001001
	153090101806
	60.80
	是

	15399009002001001
	153090100402
	60.70
	是

	15399009002001001
	153090101128
	60.70
	是

	15399009002001001
	153090104226
	60.70
	是

附件2
云县2023年社区（村）基层治理专干招聘人员资格复审及后续环节放弃申请表
	姓 名

	性别

	籍贯

	民族

	学历

	学位

	毕业院校及专业

	身份证号码

	通讯地址

	联系电话

	报考单位名称

	岗位代码

	放弃原因
	因                    ，本人自愿放弃参加资格复审及后续招聘环节。
考生签字（手印）：

年   月   日

注：申请表须经本人亲笔填写、签名并加按手印后以PDF格式发送至邮箱：yxylxf299@126.com。
3